
Bollettino dell'atlante lessicale
degli antichi volgari italiani. 1.
2008
Read More
SKU: 4748
Price: 180,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: F. Serraluogo-edizione: Pisa
etc.anno-edizione: 2008

Product Description
volumi ; 25 cm Annuale, Brossura con sovraccoperta, una piega all'angolo superiore destro
brossura Ottimo (Fine) (4748)

Principi AO per il trattamento
delle fratture. Seconda edizione
ampliata. Volume 1, Principi.
Volume 2, Fratture specifiche
Read More
SKU: 4600
Price: 180,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze

Catologo Libreria Viborada
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autore: Thomas P. RÃ¼edi, Richard E. Buckley,
Christopher G. Moraneditore: CIC Edizioni
Internazionaliluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2008

Product Description
In 8, due volumi di complessive pp. 1032. Cartonato lucido illustrato. Numerose immagini nel
testo. Volumi privi del CDROM rilegato Ottimo (Fine) (4600)

La libraria di Francesco Maria II
della Rovere a Casteldurante.
Da collezione ducale a biblioteca
della citt??
Read More
SKU: 15650
Price: 120,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Quattroventiluogo-edizione:
Urbaniaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 352. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Perfetto (Mint) (15650)

Catologo Libreria Viborada
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Federico Fellini: il libro dei miei
sogni : convegno internazionale
presieduto da Tullio Kezich :
Rimini, Teatro degli Atti, 9-10
novembre 2007
Read More
SKU: 13777
Price: 120,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Kezich Tullio, Fondazione Federico Fellini
editore: Fondazione Federico Felliniluogo-edizione:
Riminianno-edizione: 2008

Product Description
286 pagine, illustrazioni a colori nel testo, 24 cm. brossura. Libro molto raro distribuito al
convegno di Rimini del 2007. brossura Ottimo (Fine) (13777)

I poeti della scuola siciliana, 3
volumi in custodia
Read More
SKU: 8439
Price: 110,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Centro di studi filologici e linguistici siciliani
editore: A. Mondadoriluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 2008

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
3 volumi di 18 cm, volume 1) Giacomo da Lentini, edizione critica con commento a cura di
Roberto Antonelli, CLXVII, 688 pagine 2) Poeti della corte di Federico II, edizione critica con
commento diretta da Costanzo Di Girolamo, CCX, 1103 pagine 3) Poeti siculo-toscani, edizione
critica con commento diretta da Rosario Coluccia, CLXXXIV, 1253 pagine. Legatura editoriale in
pelle blu con acetato di protezione, taglio colorato. In custodia. rilegato in pelle Perfetto (Mint)
(8439)

Tabarka: Histoire et archéologie
d'un préside espagnol et d'un
comptoir génois en terre
africaine (XVe-XVIIIe siècle)
Read More
SKU: 6508
Price: 110,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gourdin Philippeeditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8 grande, pp. 626. Brossura. Illustrazioni b/n e a colori nel testo. Collection de l'École
française de Rome 401 brossura Perfetto (Mint) (6508)
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Alba Longa, histoire d'une
légende. Recherches sur
l'archéologie, la religion, les
traditions de l'ancien Latium
Read More
SKU: 6454
Price: 110,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Grandazzi Alexandreeditore: Ecole Française
de Romeluogo-edizione: Romeanno-edizione: 2008

Product Description
2 volumi : illustrazioni nel testo ; 25 cm. Legatura lucida cartonata. Nuovo ancora sigillato.
Bibliothèque des Écoles françaises d'Athènes et de Rome 336 rilegato Nuovo (New) (6454)
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Rhétorique du pouvoir médiéval.
Les Lettres de Pierre de la Vigne
et la formation du langage
politique européen (XIIIe-XVe
siècle)
Read More
SKU: 6452
Price: 105,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Grévin Benoîteditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 1023. Legatura lucida cartonata. Bibliothèque des Écoles françaises d'Athènes et de
Rome 339 . Nuovo ancora sigillato rilegato Nuovo (New) (6452)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rhtorique-du-pouvoir-mdival-les-lettres-de-pierre-de-la-vigne-et-la-formation-du-langage-politique-europen-xiiie-xve-sicle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'ornato architettonico della
Basilica di Massenzio.
Read More
SKU: 2169
Price: 85,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Caré Alessandroeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2008

Product Description
In 8, pp. 176. Legatura piena tela, sovraccoperta illustrata. 127 illustarzioni b/n. Collana Studia
Archaeologica, 138. rilegato in pelle Buono (Good) (2169)
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Du bien commun au mal
nÃ©cessaire : Tyrannies,
assassinats politiques et
souverainetÃ© en Italie, vers
1470-vers 1600
Read More
SKU: 4714
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Villard Renaudeditore: ECOLE ROMEluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
25 cm., VIII, 912 p., cartonato editoriale rilegato Perfetto (Mint) (4714)

L'osservatorio astronomico del
Tuscolo. Rilevamento e progetti
Read More
SKU: 4081
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Strollo Rodolfo Mariaeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8 quadrotto, pp. XXXIX+498. Brossura. Illustrazioni nel testo. Quaderni di architettura
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dell'area tuscolana 2 brossura Ottimo (Fine) (4081)

Dizionario carmelitano
Read More
SKU: 11171
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Boaga, Emanueleeditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 1032 pagine, legatura editoriale con sopracop. In custodia rilegato Perfetto (Mint) (11171)
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